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宮城蔵王カントリークラブ                                                 2018/07/29 15:3

コンペ名: 平成30年度開場記念杯 コンペ名: 平成30年度開場記念杯
開催年月日：      18年7月29日 (日) 開催年月日：      18年7月29日 (日)
使用コース： OUT    IN     順位決定方法： ネット順 使用コース： OUT    IN     順位決定方法： ネット順
競技方法： 新ペリア 優先順位： 1:ｸﾞﾛｽ 参加人数 競技方法： 新ペリア 優先順位： 1:ｸﾞﾛｽ 参加人数

HDCP上限： 男性：99 女性：99 シニア：99 2:ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ 男  性: 人 HDCP上限： 男性：99 女性：99 シニア：99 2:ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ 男  性: 人
カット： ｶｯﾄなし 女  性: 4 人 カット： ｶｯﾄなし 女  性: 4 人

隠しホール： ①②③⑥⑧⑨ シニア: 0 人 隠しホール： ①②③⑥⑧⑨ シニア: 0 人
⑩⑪⑫⑬⑯⑱   計  : 人 ⑩⑪⑫⑬⑯⑱   計  : 人

77.452 47 99 21.686 12.0 74.0 100 阿部　尊50 荒　郁夫 43 43
93 15.6 77.473.8 99 齋藤  博康 47 46

77.4
49 木村　繁之 50 43 93 19.2

53 40 93 15.687 13.2 73.8 98 齋藤　史洋48 鈴木　権 44 43
106 28.8 77.273.6 97 大沼  隆広 51 55

77.2
47 佐藤　光生 44 50 94 20.4

54 52 106 28.888 14.4 73.6 96 米道　朝美46 田中　健二 44 44
106 28.8 77.273.6 95 菅野　喜則 57 49

77.2
45 神野　繁 42 46 88 14.4

47 47 94 16.882 8.4 73.6 94 岡崎　政吉44 川口　敏 42 40
107 30.0 77.073.6 93 折笠　ひとみ 57 50

77.0
43 伊藤　幸蔵 39 37 76 2.4

43 52 95 18.0101 27.6 73.4 92 石山　賢一42 峯岸　俊孝 50 51
95 18.0 77.073.4 91 鈴木　静江 48 47

76.8
41 阿部　嘉範 45 50 95 21.6

47 49 96 19.289 15.6 73.4 90 関　孝40 守　正美 43 46
96 19.2 76.873.4 89 大野　正利 52 44

76.6
39 小座間  好信 41 42 83 9.6

48 43 91 14.496 22.8 73.2 88 壹岐　孝志38 小松　克之 46 50
85 8.4 76.673.2 87 高橋　正幸 44 41

76.4
37 佐藤　秀秋 47 49 96 22.8

49 61 110 33.690 16.8 73.2 86 阿部  由照36 佐藤　年則 44 46
98 21.6 76.473.2 85 落合  和衛 46 52

76.4
35 佐々木　民夫 46 44 90 16.8

48 50 98 21.684 10.8 73.2 84 佐藤　和志34 三浦　正好 42 42
92 15.6 76.473.2 83 山口　和人 39 53

76.2
33 加藤　光廣 44 40 84 10.8

59 52 111 34.885 12.0 73.0 82 佐藤  雅一32 半田　吉一 41 44
87 10.8 76.273.0 81 横山　満 43 44

76.0
31 的場  勇一 39 46 85 12.0

51 49 100 24.079 6.0 73.0 80 芦野　正吉30 佐藤　圭三 36 43
94 18.0 76.072.8 79 平野　勝三 45 49

76.0
29 佐々木　俊昭 43 43 86 13.2

51 43 94 18.093 20.4 72.6 78 髙橋　良明28 加藤　冨雄 45 48
88 12.0 76.072.6 77 金子　幸男 41 47

76.0
27 朝倉　聖一 47 46 93 20.4

45 43 88 12.081 8.4 72.6 76 長山　諭26 石塚  浩一 42 39
89 13.2 75.872.4 75 金子　征一 47 42

75.8
25 相田　洋一 40 48 88 15.6

44 39 83 7.282 9.6 72.4 74 三浦　義澄24 遠藤　哲夫 39 43
96 20.4 75.672.4 73 佐々木　惠一 50 46

75.6
23 駒井　一郎 43 39 82 9.6

50 46 96 20.489 16.8 72.2 72 池田　忠22 平　憲一 44 45
90 14.4 75.672.0 71 石井　亨 44 46

75.6
21 目々澤　純 41 43 84 12.0

48 42 90 14.484 12.0 72.0 70 森　清二20 阿部　充 40 44
103 27.6 75.472.0 69 佐藤　英行 50 53

75.4
19 佐藤　一彦 44 40 84 12.0

48 49 97 21.691 19.2 71.8 68 松田　厚彦18 小野　清七 46 45
91 15.6 75.471.8 67 一条　孝夫 40 51

75.4
17 山﨑　仁 40 45 85 13.2

45 46 91 15.679 7.2 71.8 66 小室　正広16 佐々木　秀夫 39 40
80 4.8 75.271.6 65 本間　正俊 41 39

75.0
15 本田　和利 43 55 98 26.4

50 43 93 18.080 8.4 71.6 64 柴田　修悦14 佐々木　信行 42 38
87 12.0 75.071.4 63 早坂　仁志 46 41

74.8
13 洞澤　和夫 42 39 81 9.6

47 41 88 13.281 9.6 71.4 62 奥村　富夫12 佐藤　光敏 39 42
88 13.2 74.871.2 61 髙橋  英二 39 49

74.6
11 田山  専一 45 43 88 16.8

44 45 89 14.482 10.8 71.2 60 葛西　すずい10 沼田  好一 41 41
77 2.4 74.671.0 59 庄子 嘉知 39 38

74.4
9 早坂　誠 45 44 89 18.0

48 48 96 21.690 19.2 70.8 58 瀬野尾　好弘8 佐藤　好秀 45 45
96 21.6 74.470.6 57 宮本　昭雄 49 47

74.4
7 高橋　英敏 40 39 79 8.4

48 48 96 21.680 9.6 70.4 56 佐藤　安徳6 山縣　仂 43 37
97 22.8 74.270.0 55 我妻　富夫 52 45

74.2
5 小野寺　勇人 40 42 82 12.0

40 51 91 16.896 26.4 69.6 54 石田　博英4 髙岡　広之 46 50
92 18.0 74.069.6 53 星　繁利 46 46

74.0
3 髙田　憲太郎 43 35 78 8.4

46 46 92 18.075 6.0 69.0 52 林谷　洋一準優勝 渡部　福正 37 38
44 86 12.0 74.088 19.2 68.8 51 大槻　章 42優勝 高橋  英樹 44 44

GROSS HDCP NET 備考NET 備考 順位 参加者名 ＯＵＴ ＩＮ

ＩＮ

順位 参加者名 ＯＵＴ ＩＮ GROSS HDCP
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コンペ名: 平成30年度開場記念杯 コンペ名: 平成30年度開場記念杯
開催年月日：      18年7月29日 (日) 開催年月日：      18年7月29日 (日)
使用コース： OUT    IN     順位決定方法： ネット順 使用コース： OUT    IN     順位決定方法： ネット順
競技方法： 新ペリア 優先順位： 1:ｸﾞﾛｽ 参加人数 競技方法： 新ペリア 優先順位： 1:ｸﾞﾛｽ 参加人数

HDCP上限： 男性：99 女性：99 シニア：99 2:ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ 男  性: 人 HDCP上限： 男性：99 女性：99 シニア：99 2:ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ 男  性: 人
カット： ｶｯﾄなし 女  性: 4 人 カット： ｶｯﾄなし 女  性: 4 人

隠しホール： ①②③⑥⑧⑨ シニア: 0 人 隠しホール： ①②③⑥⑧⑨ シニア: 0 人
⑩⑪⑫⑬⑯⑱   計  : 人 ⑩⑪⑫⑬⑯⑱   計  : 人

84.0113 長塚  智記 50 52 102 18.0
106 24.0 82.0112 齋藤  和江 51 55

79.8111 小幡　早苗 45 48 93 13.2
101 21.6 79.4110 鈴木　泰介 49 52

79.4109 久保田  幸男 52 49 101 21.6
109 30.0 79.0108 南部　信治 58 51

78.6107 葛西　清 45 48 93 14.4
100 21.6 78.4106 大場　克美 50 50

77.8105 西條　正義 51 58 109 31.2
109 31.2 77.8104 佐藤  三蔵 54 55

77.8103 坂上　守一 59 50 109 31.2
103 25.2 77.8102 吉田　清史 52 51
105 27.6 77.4101 八鍬  孝男 50 55

GROSS HDCP NET 備考NET 備考 順位 参加者名 ＯＵＴ ＩＮ

ＩＮ

順位 参加者名 ＯＵＴ ＩＮ GROSS HDCP

109

113

109

113
ＯＵＴ ＯＵＴ
ＩＮ
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コンペ名: 平成30年度開場記念杯チーム戦

 開催年月日： 優先順位： 上位スコア 参加人数
 順位決定方法： ネット順 男  性: 人

 計算条件： ベスト合計計算 女  性: 4 人
組内順位： 1位 ～ 3位 シニア: 0 人

最低参加人数： 3人   計  : 人

1 *

* *

* *

* 12

*

2 *

* *

* 13

* *

*

3 *

*

* 14

* *

*

4 *

* 15

* *

* *

*

5 16

* *

* *

* *

6 17

* *

* *

* *

7 18

* *

* *

* *

8 19

* *

* *

* *

9 20

* *
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* 21
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11 南部　信治 109 30.0 79

坂上　守一 109 31.2 77.8

268 48.0 220

鈴木　権 87 13.2 73.8

山口　和人 92 15.6 76.4

守　正美 89 15.6 73.4

柴田　修悦 93 18.0 75

285 60.0 225

朝倉　聖一 93 20.4 72.6

長山　諭 88 12.0 76

本田　和利 98 26.4 71.6

髙橋　良明 94 18.0 76

284 64.8 219.2

一条　孝夫 91 15.6 75.4

星　繁利 92 18.0 74

半田　吉一 85 12.0 73

的場  勇一 85 12.0 73

270 45.6 224.4

小野　清七 91 19.2 71.8

落合  和衛 98 21.6 76.4

268 49.2 218.8

池田　忠 96 20.4 75.6

大沼  隆広 106 28.8 77.2

神野　繁 88 14.4 73.6

髙橋  英二 88 13.2 74.8

伊藤　幸蔵 76 2.4 73.6

石塚  浩一 81 8.4 72.6

260 37.2 222.8

沼田  好一 82 10.8 71.2

大場　克美 100 21.6 78.4

251 32.4 218.6

横山　満 87 10.8 76.2

木村　繁之 93 19.2 73.8

小座間  好信 83 9.6 73.4

小松　克之 96 22.8 73.2

三浦　正好 84 10.8 73.2

佐藤　圭三 79 6.0 73

254 31.2 222.8

山﨑　仁 85 13.2 71.8

宮本　昭雄 96 21.6 74.4

260 42.0 218

石田　博英 91 16.8 74.2

瀬野尾　好弘 96 21.6 74.4

荒　郁夫 86 12.0 74

大槻　章 86 12.0 74

阿部　嘉範 95 21.6 73.4

佐藤　秀秋 96 22.8 73.2

272 50.4 221.6

高橋　英敏 79 8.4 70.6

鈴木　泰介 101 21.6 79.4

261 43.2 217.8

壹岐　孝志 91 14.4 76.6

佐々木　民夫 90 16.8 73.2

峯岸　俊孝 101 27.6 73.4

佐藤　年則 90 16.8 73.2

佐藤　光敏 81 9.6 71.4

加藤　冨雄 93 20.4 72.6

273 51.6 221.4

佐々木　信行 80 8.4 71.6

鈴木　静江 95 18.0 77

263 45.6 217.4

庄子 嘉知 77 2.4 74.6

本間　正俊 80 4.8 75.2

髙岡　広之 96 26.4 69.6

川口　敏 82 8.4 73.6

268 46.8 221.2

佐々木　秀夫 79 7.2 71.8

関　孝 96 19.2 76.8

山縣　仂 80 9.6 70.4

佐々木　俊昭 86 13.2 72.8

241 25.2 215.8

田山  専一 88 16.8 71.2

吉田　清史 103 25.2 77.8

270 49.2 220.8

佐藤  雅一 111 34.8 76.2

松田　厚彦 97 21.6 75.4

佐藤　好秀 90 19.2 70.8

小室　正広 91 15.6 75.4

高橋  英樹 88 19.2 68.8

佐藤　英行 103 27.6 75.4

289 73.2 215.8

小野寺　勇人 82 12.0 70

遠藤　哲夫 82 9.6 72.4

276 55.2 220.8

阿部　充 84 12.0 72

金子　征一 89 13.2 75.8

目々澤　純 84 12.0 72

相田　洋一 88 15.6 72.4

洞澤　和夫 81 9.6 71.4

平　憲一 89 16.8 72.2

249 33.6 215.4

266 45.6 220.4

高橋　正幸 85 8.4 76.6

早坂　仁志 87 12.0 75

駒井　一郎 82 9.6 72.4

林谷　洋一 92 18.0 74

髙田　憲太郎 78 8.4 69.6

早坂　誠 89 18.0 71

渡部　福正 75 6.0 69

参加者 GROSS HDCP NET

235 24.0 211

順位 参加者 GROSS HDCP NET 順位

宮城蔵王カントリークラブ

平成30年7月29日
109

113
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コンペ名: 平成30年度開場記念杯チーム戦

 開催年月日： 優先順位： 上位スコア 参加人数
 順位決定方法： ネット順 男  性: 人

 計算条件： ベスト合計計算 女  性: 4 人
組内順位： 1位 ～ 3位 シニア: 0 人

最低参加人数： 3人   計  : 人
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*

*
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* 小幡　早苗 93 13.2 79.8

西條　正義 109 31.2 77.8

米道　朝美 106 28.8 77.2

308 73.2 234.8

齋藤  和江 106 24.0 82

佐藤  三蔵 109 31.2 77.8

齋藤  博康 93 15.6 77.4

折笠　ひとみ 107 30.0 77

309 76.8 232.2

長塚  智記 102 18.0 84

石井　亨 90 14.4 75.6

佐藤　一彦 84 12.0 72

276 44.4 231.6

久保田  幸男 101 21.6 79.4

岡崎　政吉 94 16.8 77.2

佐藤　安徳 96 21.6 74.4

291 60.0 231

八鍬  孝男 105 27.6 77.4

阿部　尊 99 21.6 77.4

石山　賢一 95 18.0 77

阿部  由照 110 33.6 76.4

304 73.2 230.8

齋藤　史洋 93 15.6 77.4

芦野　正吉 100 24.0 76

金子　幸男 88 12.0 76

三浦　義澄 83 7.2 75.8

271 43.2 227.8

菅野　喜則 106 28.8 77.2

森　清二 90 14.4 75.6

加藤　光廣 84 10.8 73.2

280 54.0 226

葛西　清 93 14.4 78.6

佐藤　和志 98 21.6 76.4

葛西　すずい 89 14.4 74.6

我妻　富夫 97 22.8 74.2

284 58.8 225.2

平野　勝三 94 18.0 76

佐々木　惠一 96 20.4 75.6

佐藤　光生 94 20.4 73.6

284 58.8 225.2

大野　正利 96 19.2 76.8

奥村　富夫 88 13.2 74.8

田中　健二 88 14.4 73.6

参加者 GROSS HDCP NET

272 46.8 225.2

順位 参加者 GROSS HDCP NET 順位

宮城蔵王カントリークラブ

平成30年7月29日
109

113
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